
 
令和 5 年 9 月 26 日         

 
会員各位 様 

 
東村山けやき会後援会 
会   長  西 村 良 隆 

第 39 回地域交流卓球大会 
実行委員長  村 山 裕 恒 

 
 

御 礼 

 
秋晴の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 
さて、去る 9 月 16 日に開催いたしました第 39 回地域交流卓球大会には、ご

多用のところご臨席いただき、選手への熱き激励をくださいましたこと厚く御

礼を申し上げます。 
4 年ぶりとなる今大会は、天候にも恵まれ、お陰さまで予定どおりプログラム

を進行することができました。また、今年も事故なく、伝統ある大会にふさわ

しい充実した内容で終了することができましたことも併せてご報告申し上げま

す。 
この大会は、こころの病を持つ方たちが、卓球を通じて互いに交流を深め、

自立した生活を地域社会で営むことを支援しようと開催してまいりました。 
これからも一層のお力添えを下さいますよう、こころからお願い申し上げま

してお礼のごあいさつとさせていただきます。 
時節柄くれぐれも自愛くださいましてご活躍されますことを祈念申し上げま

す。  

                     


